

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Кокшетау Энерго»

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

№ 26. Закуп сантехнических и водопроводных материалов.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:--

Согласно приложению № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Согласно приложению № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: до 31.12.2021, г.Кокшетау, мкр.Центральный,5.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Согласно приложению № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

4 194 350 (четыре миллиона сто девяносто четыре тысячи триста пятьдесят) тенге.

Условия платежа: в течении 5 (пяти) банковских дней с момента подписания накладной и выставления счетов-фактур

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11.00 часов 00 минут «10» февраля 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 11.30 часов 00 минут «10» февраля 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

ТОО «Кокшетау Энерго». РК, Акмолинская обл., г.Кокшетау,020000, мкр.Центральный,5., zakupki.ke@gmail.com, тел. 8(7162) 42 58 15

Приложение:

Заявка, служебное задание

Зам.генерального директора

По коммерческим вопросам ИРЖАНОВА Г.А.
(Ф.И.О.)

03.02.2021 г.
(Подпись, дата)

Арашова

ТОО «КОКШЕТАУ ЭНЕРГО»

**Зам. генерального директора
по коммерческим вопросам
ТОО «Кокшетау Энерго»
Иржановой Г.А.**

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА


Прошу Вас произвести закуп сантехнических и водопроводных материалов на сумму 4 194 350 (четыре миллиона сто девяносто четыре тысячи триста пятьдесят) тенге.

Начальник АХО



Ерденебат А.

03.02.2021г.

ОИР
в работу


Примочки №1

Заявка на сантехнические и водопроводные материалы

№ п/п	Наименование	Цена за ед.		
		шт./ м.	итого	
1	Бочонок 32 (желтый) 5517	300,00 KZT	10	3000
2	Бочонок 32 (черн) 4299	280,00 KZT	10	2800
3	Бочонок 40 (черн) 586	360,00 KZT	10	3600
4	Бочонок 50 (черн) 4356	480,00 KZT	10	4800
5	Сгон 15 406	180,00 KZT	10	1800
6	Сгон 20 281	240,00 KZT	10	2400
7	Сгон 25 282	320,00 KZT	10	3200
8	Сгон 32 1009	340,00 KZT	10	3400
9	Сгон 40 3527	580,00 KZT	10	5800
10	Сгон 50 409	680,00 KZT	10	6800
11	Тройник (чугун) 32/25 5530	700,00 KZT	10	7000
12	Тройник 32 (чугун) 6813	550,00 KZT	10	5500
13	Угол 25 (чугун). 403	240,00 KZT	10	2400
14	Угол 32 (чугун) 6812	450,00 KZT	10	4500
15	Колено 100/90 с лев. и прав. вых. РТП 5076	680,00 KZT	15	10200
16	Колено 100/90 с лев. вых. 50 РТП 5075	1 100,00 KZT	15	16500
17	Тройник 110/110/90 РТП 4575	650,00 KZT	35	22750
18	Тройник 50/45 РТП 5078	220,00 KZT	35	7700
19	Тройник 50/50/87 1023	280,00 KZT	35	9800
20	Тройник 100/100/45 РТП 4582	610,00 KZT	35	21350
21	Тройник 100/50/ 45 РТП 4586	390,00 KZT	35	13650
22	Циркуляционный насос RH-045E_ WRU003/ установка водоснабжения 6111	26 000,00 KZT	2	52000
23	Циркуляционный насос RH-046E_ WRU003/ установка водоснабжения 6112	27 000,00 KZT	3	81000
24	Циркуляционный насос RH-101-E 4013	56 500,00 KZT	2	113000
25	Циркуляционный насос RH-123-E 4014	75 000,00 KZT	2	150000
26	Циркуляционный насос RH-1500-Q 4081	181 600,00 KZT	3	544800
27	Циркуляционный насос RH-2200-Q 4015	217 900,00 KZT	2	435800
28	Циркуляционный насос RH-251-E 3884	76 000,00 KZT	2	152000
29	Циркуляционный насос RH-252-E 4016	85 000,00 KZT	2	170000
30	Циркуляционный насос RH-400-E 4027	101 500,00 KZT	2	203000
31	Котел 12кВт 4831	38 300,00 KZT	3	114900
32	Котел 6кВт 4814	29 800,00 KZT	3	89400
33	Котел 9кВт 4815	30 600,00 KZT	3	91800
34	Вентиль угловой HLV ручной 3/4 для радиатора 3349	2 700,00 KZT	10	27000
35	Клапан обратный 1 " 6778	1 630,00 KZT	10	16300
36	Клапан предохранительный для бойлера 1/2 Itap 6780	2 100,00 KZT	10	21000
37	Кран америка 1/2 гш б LD 1935	1 950,00 KZT	10	19500
38	Кран шар .VT Basic 1" ВВ рычаг 7928	2 500,00 KZT	10	25000
39	Кран шар .VT Basic 1" ВН рычаг 2522	2 520,00 KZT	10	25200
40	Кран шар .VT Basic 2" ВВ рычаг 2525	10 800,00 KZT	10	108000
41	Кран шар .VT Basic 2" ВН рычаг 2524	10 800,00 KZT	10	108000
42	44 пех-в труба 20*2 мм Dizayn 2956	200,00 KZT	10	2000
43	Вентиль 40 мм 684	1 020,00 KZT	10	10200
44	Вентиль 25 мм 682	1 100,00 KZT	10	11000
45	Гребёнка 32/25*4 1899	1 030,00 KZT	10	10300
46	гребёнка 40/20*4 1900	1 150,00 KZT	10	11500
47	гребёнка 40/25*4 1901	1 240,00 KZT	10	12400
48	Заглушка 25 1648	20,00 KZT	10	200
49	Заглушка 25 мм Турция 2469	30,00 KZT	10	300
50	заглушка 32 1195	30,00 KZT	10	300
51	Кран шар. ППР 25 мм 685	440,00 KZT	10	4400
52	Кран шар. ППР 32мм 4433	660,00 KZT	10	6600
53	Кран шар. ППР 40 мм 687	1 140,00 KZT	10	11400
54	Кран шар. ППР 63 мм 2279	3 240,00 KZT	10	32400
55	Мост 25 951	120,00 KZT	10	1200
56	Муфта амер. 20 1/2 H SW 676	600,00 KZT	10	6000
57	Муфта амер. 25 3/4 B SW 677	730,00 KZT	10	7300
58	Муфта амер. 32 1 B SW 679	760,00 KZT	10	7600
59	Муфта амер. 50 11/2H SW 919	2 760,00 KZT	10	27600
60	Отвод ПП 110x45 ° с выходом 50 (левый) Политэк 2988	990,00 KZT	10	9900

61	Переходник - муфта 25 1/2 В 698	170,00 KZT	10	1700
62	Переходник - муфта 50 1 1/2 Н 870	2 500,00 KZT	10	25000
63	Редуктор 32/25 713	40,00 KZT	10	400
64	Редуктор 40/20 714	50,00 KZT	10	500
65	Редуктор 40/25 855	50,00 KZT	10	500
66	Редуктор 50/32 2243	120,00 KZT	10	1200
67	Тройник 20 1/2 В 953	190,00 KZT	10	1900
68	Тройник 25 мм Турция 2462	50,00 KZT	10	500
69	Тройник 20 мм 716	30,00 KZT	10	300
70	Тройник 25 3/4 В 719	200,00 KZT	10	2000
71	Тройник 25 3/4 Н 720	290,00 KZT	10	2900
72	Труба PN 20 75 бел. 6224	4 050,00 KZT	10	40500
73	Труба ППР с вн. армировкой белый (PN 25) 020	360,00 KZT	10	3600
74	Труба армир. 50 1887	1 560,00 KZT	10	15600
75	Водонагреватель 80 л	70 000,00 KZT	2	140000
76	Водонагреватель 100 л	90 000,00 KZT	2	180000
77	Водонагреватель 150 л	160 000,00 KZT	2	320000
78	Водонагреватель 200 л	220 000,00 KZT	1	220000
79	Труба металлическая 32мм	1 195,00 KZT	300	358500
ИТОГО				4194350

Начальник АХО



Ерденебат А.